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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ І КУРСУ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ СТУПЕНЯ ДОКТОРА ФІЛОСО 
у II семестрі 2023-2024 н.р.
13.05.2024р. - 17.05.2024 р.

група

час

Група зі спеціальності 032 Історія та археологія

5

6

08.00-
09.20

14.10-
15.30

15.40-
17.00

Східна Європа в системі світових цивілізацій (дисципліна вільного вибору) проф. Бровендер Ю.М. (27 л)

Історичні аспекти глобалізаційних процесів в Європі і Україна проф. Докашенко В.М. (27 л)

Англійська мова наукового та професійного спрямування доц. Суховецька Л.В. (40 пр)

2

4

09.30-
10.50

12.40-
14.00

Східна Європа в системі світових цивілізацій (дисципліна вільного вибору) проф. Бровендер Ю.М. (28 л)

Англійська мова наукового та професійного спрямування доц. Суховецька Л.В. (41 пр)

4

5

12.40-
14.00

14.10-
15.30

Четвер

П’ятниця

Субота

Історичні аспекти глобалізаційних процесів в Європі і Україна проф. Докашенко В.М. (28 л)

Англійська мова наукового та професійного спрямування доц. Суховецька Л.В. (42 пр)

День науково-дослідної роботи

День науково-дослідної роботи

День науково-дослідної роботи

Диспетчер
Завідувач відділу наукової роботи

Русакевич Т.Ф.
Ткаченко Л.В.


